
Usnesení z  veřejné schůze OZ konané dne 19.5.2022 

 

 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 
31  kontrolu usnesení z poslední veřejné schůze 

32  od 1.9.2022 zákaz provozu kotlů na tuhá paliva které nesplňují 3. emisní třídu – prodlouženo o dva  

      roku, musí ještě schválit parlament a podepsat prezident 

33  EKO KOM odměna za 1.Q r. 2022 = 6.200,-Kč 

34  revize kotlů na tuhá paliva – 20.5.2022, č.t. 608748989 

35  nebylo vyhověno žádosti SDH o dotaci na opravu střechy areálu SDH 
36  informace SFŽP – program kotlíkové dotace 

37  informace o návrhu územního využití pozemků za pivovarem 

38  pronájem zásobníku na PB č. 226210, Červené Poříčí 8 

39  sběr problémových odpadů 21.5.2022, 11.00 – 11.30 u KD 

40  stav běžného účtu  ČS k 30.4.2022   =    7.569.715,57Kč 

 stav běžného účtu ČNB k 29.4.2022=        680.354,53Kč 

 

Zastupitelstvo souhlasí: 

41 s přijetím p. Radka Kašpara k pracovnímu zařazení manipulační dělník,  č. kategorie: 1.06.10 pro 

     potřebnou činnost v Červeném Poříčí od 1.3.2022 

42 s úpravou limitu pokladny z 200.000,-Kč na 250.000,-Kč s termínem od 1.3.2022 

43 s přidělením účelové dotace na dopravní obslužnost Plzeňskému kraji IČ 70890366. se sídlem  

     Škroupova 18, 306 13 Plzeň na rok 2022 ve výši 10.516,-Kč 

44 s vyúčtováním opravy střechy areálu SDH za cenu 285.076,-Kč 

45 se zveřejněním záměru o směně pozemků parc.č.802/9 o výměře 101m2, prc.č. 802/10 o výměře  

     1m2 a parc.č. 25/4 o výměře 22m2 v k.ú. Červené Poříčí za kupní cenu 50,-Kč/m2 za podmínek, 

     které tvoří přílohu tohoto zápisu s tím, že přednostně budou pozemky směněny zájemci, který 

     v současné době již o směnu požádal 

Výsledek hlasování: hlasů pro 5, proti 0, zdrželo se 0 

 

Zastupitelstvo nesouhlasí: 

46 s požadovanou podporou Linky bezpečí, z.s.  

Výsledek hlasování: hlasů pro 5, proti 0, zdrželo se 0 

 

Zastupitelstvo schvaluje: 

47 návrh smlouvy o smlouvě budoucí – stavba „Lhovice, KT-NN“ 

48  Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031 AKTUALIZACE 2021 

49  se zakoupením zahradního traktůrku pro potřebu zajištění úklidu v obci 

Výsledek hlasování: hlasů pro 5, proti 0, zdrželo se 0 

 

Usnesení č. 41 - 49  bylo schváleno 

 
Obecní zastupitelstvo ukládá: 

50  starostovi dále jednat v nedokončených akcích 

 

Počet přítomných členů OZ:  5 

 

Schůze zahájena v 18.05 a ukončena v 19.20 

 

 

 

 

V Červeném Poříčí dne   19.5.2022  Zapsala: Bradová Jaroslava 

      Ověřili:  Vaňková Michaela, Duchek Karel 


